Salutem a Domino! Quandoquidem vobis nonnisi precatione congratulationeque adjuncto esse possumus. *agimus gratias Deo, qui sic per suos semper triumphat*, manum suam pr[otendit] in hoc. ut signa et prodigia quotidie admiranda fiant, quorum [ope?] multos infirmos confortat. et fortes exhilarat. extimulatque ad perseverantiam, [ac etiam ex] infidelibus plurimos in eam admirationem perducit, ut fateri cogantur propositum Dei esse¹.

Sed interim Satan ille non cessat vos expetere, ac s[ua tela] vibrare. Verum ex frequentibus ipsius jaculis. à vobis per Spiritum [Sanctum] potentissimè in hostem ipsum et angelos ejus retortis. didicistis non solum patientiam. verum etiam illam serpentis prudentiam quàm possitis. eadem virtute vobis affatim subministratà, semper stare usque ad felicem eorum omnium exitum. Nam mortis causam è medio tollere est resuscitare. et ex morte eripere. [Domini suo brach]io ex multis mortibus jam vos eripuit. eripietque².

¹ N'est-ce pas une allusion aux dispositions favorables que la majorité des magistrats genevois venait de manifester relativement à la Réforme? Le 2 avril, ils avaient décidé que *Farel* et *Viret* recevraient un logement au couvent de Rive, et, le 23 du même mois, ils avaient agréé la requête du gardien des Cordeliers, *Jacques Bernard*, qui demandait la permission de soutenir publiquement des *Thèses évangéliques*. Ce fait important est consigné dans le Registre du Conseil du 23 avril 1535. Voy. le N° 509, n. 9, *Froment*, op. cit. p. cxxiv, et les *Fragm. hist. sur Genève*, I. 201.

² Ce passage renferme une allusion au danger de mort que *Farel*, *Viret* et *Froment* avaient couru le 6 mars précédent (Voy. N° 502).

propter gregem suum, cui adhuc plurimum necessarij estis, idque coadjuvantibus fratrum vestrorum assiduis precationibus, quò ne vestri usquam oblitos arbitremini. *Mirum quàm sancta Dei ecclesia ista tam feliciter instituat! Næ, omnibus argumentis Dei electa in c[æ]lo] comprobatur, in qua decrevit regnare et magnifica, propter se ipsum, exerere, sicut prognostica portendunt signa, adeò stupenda ut quibusvis Evangelij sævis tyrannis horrorem incutiant!*

*Comes ille Montis Belial*³, reddità pecunià, dominio nunc, bonis auspicijs, potitur⁴, illhicque prudentem reliquit præfectum⁵, qui secum jam habet *Toussanum*, quotidie (ut aiunt) concionantem⁶, et *legatos Gallicos* secum præcibus et convivijs in aliquot menses retinuit, rege eorum consentiente⁷.

*Dies proximæ generalis Synodi nobis indictus est 25. Maii. Dominus vos in eum diem Agathopolim usque impellet*⁸, si non omnes⁹, saltem duos aut certè unum, *si ita visum fuerit Ei qui vos à nobis tanto temporis spatio segregarit*, paratus ac potens, si quando opus fuerit, nos in unum ovile reducere. *Verùm tamen, ut nunc res habet, isthic magis necessarij estis, ilque multis rationibus quas ex Sonerio nostro rescicimus, qui huc sulcus appulit*¹⁰, *caque pro rivibus curat quorum gratià adrenit*¹¹. *Interpretationes hebraicarum dictionum, cum Tabulis, nunc excudantur*¹².